关于公布2014年广东省技工院校优秀校报校刊
评审结果的通知
2014年广东省技工院校优秀校报校刊评审活动，共收到20所技工院校报送校报校刊共38份。广东省职协组织专业人士组成专业评审团，严格按照评分规则，最终评审出优秀校报13份、优秀校刊11份、十佳校报编辑、十佳校刊编辑、14名优秀指导老师。现予以公示。

如有异议，即日起7个工作日内与省职协联系。
网  址：http://www.gdzyjnw.com
电  话：020-83565860
联系人：张凭

                   广东省职业培训和技工教育协会
                   二〇一五年三月十日
2014年广东省技工院校优秀校报校刊评审
获奖名单
优秀校报

	学  校
	校报

	广州市交通技师学院
	交通驿站

	广东省新闻出版高级技工学校
	出版风

	广州市工贸技师学院
	工贸画报

	广州市高级技工学校
	市技梦

	广州市轻工技师学院
	轻苑

	深圳技师学院
	深圳技师学院报

	广州市机电技师学院
	筑梦机电

	珠海市技师学院
	尚技之声

	广州市公用事业技师学院
	公用事业高技

	广东省城市建设技师学院
	城建校刊

	湛江市技师学院
	海晨邮苑

	湛江市技师学院

	东莞市技师学院
	东莞技师学院

优秀校刊

	学  校
	校刊

	广州市交通技师学院
	立交桥

	广州市轻工技师学院
	岭南窗

	梅州市技师学院
	朝阳

	广州市机电技师学院
	烛之韵

	广州市高级技工学校
	广州市高级技工学校学报

	广州市工贸技师学院
	技术教育

	清远市技师学院
	绿地

	佛山市高明区技工学校
	明匠园

	广东省高新技术技工学校
	广东高新技术教育

	广州市公用事业技师学院
	教育研究

	广东省技师学院
	五色石

十佳校报编辑

	姓  名
	学  校

	钟安妮
	广州市交通技师学院

	杨  靖
	广东省新闻出版高级技工学校

	陈海娜
	广州市工贸技师学院

	潘永奇
	广州市高级技工学校

	徐  珊
	广州市轻工技师学院

	刘代刚
	深圳技师学院

	曹  辉
	广州市机电技师学院

	郑  芬
	珠海市技师学院

	蔡树选
	广州市公用事业技师学院

	吴海丽
	广东省城市建设技师学院

十佳校刊编辑

	姓  名
	学  校

	汤  宁
	广州市交通技师学院

	侯翠芸
	广州市轻工技师学院

	罗怡璐
	梅州市技师学院

	闫  丽
	广州市机电技师学院

	吴  浩
	广州市高级技工学校

	彭  豪
	广州市工贸技师学院

	李印东
	清远市技师学院

	刘子恒
	佛山市高明区技工学校

	陈潮珠
	广东省高新技术技工学校

	张昆晓
	广州市公用事业技师学院

优秀指导老师

	姓  名
	学  校
	所指导的校报校刊

	李逸枫
	广东省新闻出版高级技工学校
	出版风

	李淑霞
	湛江市技师学院
	湛江市技师学院
海晨邮苑

	黄世东

	张桂兰

	黄  春

	钟  丽
	梅州市技师学院
	朝阳

	李铭峰

	江志敏

	何昀昕
	清远市技师学院
	绿地

	罗卫东
	佛山市高明区技工学校
	明匠园

	黄濒玉

	张  敏

	李军杰
	广东省技师学院
	五色石

	谢金汉

PAGE
- 2 -